[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
22.02.2013г
          с.Верхний Ломовец

№6
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 12.11.2012 года №19 «Об утверждении  целевой Программы  «Обеспечение пожарной безопасности на территории Верхнеломовецкого поселения на 2013-2015 годы »
  Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 12.11.2012 года №19 «Об утверждении целевой программы " «Обеспечение пожарной безопасности на территории Верхнеломовецкого поселения на 2013-2015 годы »
            В приложение к постановлению:

1) таблицу «Мероприятия реализации целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Верхнеломовецкого поселения на 2013-2015годы изложить в новой редакции:
	№ п./п.
	Наименование мероприятий

	2013год
	2014год
	2015год

	1.
	Приобретение  огнетушителей ПГ-4
	10,0
	1,5
	0

	2.
	Приобретение пожарного щита

	4,9

	Итого:
	10,0
	1,5
	4,9

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава сельского  поселения
Верхнеломовецкийсельсовет                                                    А.В. Дорофеев